[bookmark: _GoBack]

Р Е Ш Е Н И Е
Совета  народных  депутатов
Писаревского сельского поселения
Кантемировского  муниципального

от  25.09.2020                                                                       № 5
с. Писаревка

Об объявлении конкурса на замещение
вакантной муниципальной должности главы
Писаревского сельского поселения
Кантемировского муниципального района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Воронежской области от 10.11.2014 № 149-ОЗ «О порядке формирования органов местного самоуправления в Воронежской области и о сроках их полномочий», статьей 34 Устава Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района, Совет народных депутатов Писаревского сельского поселения  Кантемировского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс на замещение вакантной муниципальной должности  - главы Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района.
2. Назначить проведение конкурса на замещение должности главы Писаревского сельского поселения на  2 ноября  2020 года.
3. Конкурс провести в здании администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района по адресу: Воронежская область, Кантемировский район,  с. Писаревка ул. Молодежная 7а,  с 11.00 час. до 14.00час.
4. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной муниципальной должности главы Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района в составе шести человек, в том числе три человека, назначенные главой Кантемировского муниципального района.
5. Утвердить прилагаемый состав членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной муниципальной должности главы Писаревского сельского поселения от Писаревского сельского поселения.
6. Установить, что документы, необходимые для участия в конкурсе, принимаются с 28.09.2020 г. по 12.00  19.10. 2020 г. в  Совете народных депутатов Писаревского сельского поселения  Кантемировского муниципального района по адресу: Воронежская область, Кантемировский район,  с. Писаревка ул. Молодежная 7а с 8.00 час. до 17.00 час. Перерыв с 12.00 час. до 13.00 час. Выходные дни - суббота и воскресенье.
7. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов  Писаревского сельского поселения.

Глава Писаревского  сельского поселения:                                   Е.М. Украинский

Председатель Совета народных депутатов:                                    А.Н.Хортов

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Писаревского сельского поселения

от  25.09.2020 №  5

СОСТАВ
членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной муниципальной должности главы Писаревского сельского поселения

1. Хортов Андрей Николаевич – председатель Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения;
2. Мотузок Александр Алексеевич – депутат Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения;
3. Николенко Светлана Павловна – директор МКУК ЦКД Писаревского сельского поселения ( по согласованию).